all’Aibo Pretorio per rimanervi 15 giorni

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 56 ? del 3 1 D16, 2012

OGGETTO: Art. 159 D, Lgs 267/2000 - Somme non soggette ad esecuzione forzata nel 1°
semestre 2013

\.’-_\ N . n
L'anno duemitaundici il giomo (/va.l.)nu del mese di rDi M
presso la Rocca dei Rettori si € riunita [a Giunta Provinciale con I'intervento dei Signorti:

1) prof. ing.  Aniello CIMITILE - Presidente ASSENTE
2y avv. Antonio BARBIERI - Vice Prestdente

3) dott. Gianluca ACETQO | - Assessore

4} ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore ASSENTE
5) avv, Giovanni A.M. BOZZI - Assessore

6} ing. Carlo FALATO - Assessore ASSENTE
7) dott.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore

8) dott. Nunzio PACIFICO - Assessore

9 Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Avdowd O RUAEe\O
Con la partecipazione del Segretario Generalg Dott. Clavdie-CEEREETTH

L'ASSESSORE PROPONENTE:/ Ao SNpO o

LA GIUNTA
Presa visione della proposta del Settore Gestione Economica Finanziaria, istruita dal Responsabile del
Servizio Metodologie e Strumenti di Programmazione, Dott.ssa Gabriella Pannella qui di seguito trascritta:
Premesso che
Part. 159 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 avente per oggetto “Norme sulle esecuzioni nei confronti deghi
[nti Locali” stabilisce ai commi 2, 3 e 4, che non sono soggette ad esecuzione forzata, a pena di nullita
rifevabile anche d’utficio dal giudice, le somme di competenza degli Enti Locali destinate a:
atpagamento delle retribuzioni al personale dipendente ¢ dei conseguenti oneri previdenziali per i tre mesi
SUCCESSIVI]
by pagamento delle rate di murtui e di prestiti obbligazionari scadenti nel semestre in corso;
) espletamento del servizi locali indispensabilt.
a condizione che la Giunta Provinciale, con deliberazione da adottarsi per ogni semestre ¢ notificata al
Tesoriere, quantitichi preventivamente gli importl delle somme destinate alle suddette tinalita.

Considerato che le procedure esecutive eventuslmente intraprese in violazione di quanto suddetto non
determinano vincol sulle somme né Hmitaziont suli athivita del Tesonere.



el Smo Mgtocblogm e Stmmcun _'ch

m€€ 10046-12945
e 2';394-;274,79
Quotc dianmm:tanwma mutm €1.5002927151
_Jgam mhxzmmh €756.154,55}

' ne generale € 1.289.954,00 |
Ufﬁéidi'f‘hctﬁc’:o: Provingiale €15.263,50}"
Istrizione techica ¢ scientifica € 1.285.736,50.

[ Provveditorata agli studi € 13.381,00
Tutela ambientale € 836.913,14¢

_ Assistenza infanzia abbandonata, ciechi ¢ sordomuti € 268.951,75

Viabilitd - - €1.111.645,00

Interventi nell'agricoltura € 73.562,47
TOTALE| € 10.046.129,45]

{L RESPONSABILE SERVIZIO
M ETODOLOGIE E STRUMENTI




tordak _Eﬂl‘“ﬂ 159'det D.L . 28 maggio 1993,

A v.ron unammx,_rm coma pcr rcgge

DELIBERA

Di npprovm-lat{.mcﬂpnﬂta pmpﬁsta per Ic raglom e consxdcr&zmm ch cui aﬁc pn:mmnse, chc famm parte '
mtcgmnte c soﬂmale dcﬂa de]ﬂ;aamnc stessa; - . _ _

Di qmﬁﬁcl ...,. "'vm prcvennvam sensi. del wgmta arL159 de D.Lgs. n267/2000 e def D.M. 28 maggio
1993, I'imperts’ delle somme non soggette ad esecizione forzata per il 1° semestre 2013 in comnplessivi
€ 10.046.129,45;

DI notificare il presente provvedimento al Tesoriere Provinciale ai sensi dell’art. 159, comuna 3 del D.Lgs
267/2000 per gli adempimenti di competenza;

Di dare atto che non sono ammesse procedure di esecuzione e di espropriazionc forzata nei confronti
dell’Ente presso soggetti diversi dal Tesoriere;

Di dichiarare iI presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art 134, comma 4 del
D.Lgs n. 267/2000, con separata unanime votazione .



Yerbale !etto, confermato e sottescritto

PRESIDENTE

profing Jin JXUFILE
%ﬁﬁf@%
/ / I, VICF PRE?IDTVTF

: . T
N /’{ ? Registro Pubblicazione BARBIER 5

S’fcertit'lca che la presente deliberazione & stata affissa ali’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma delt’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

L.a su estesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi delP’art.125 del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma deil’art. 124 dell’art. 124 dei
T.U. - D Lgs.ve 18.8.2000, n.267.

i

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U, — D. Lgs,vo 18.8.2000, n.

267 il giorno

)@L Dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267),

[J Decorsi 10 giorni dalia sua pubblicazione (Art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 2677;

[] E'stata revocata con atto n. del

Benevento li, it SEGRETARIO GENERALE
Copia per:

SETTORE %Sf f‘?ggg 200 Lo | prot. o,

SFI:H”ﬁE AN O%-AQAOLQ i prot. n.

SETTORE il prot. .

R:.\isori der Cont it prot. n._

“% BRI

Q()\})\Q x Mdhg\& EGIL YR {)WMQJ‘G(Q




